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مهدی فــخــیــم زاده در برنامه 
»فرمول یک« در پاسخ به سوالی 
ــن کــه در جشنواره  دربـــاره ای
سی وچهارم فجر، مانع جایزه 
گرفتن فیلم »بادیگارد« شده، 

گفته است که موافق فیلم نبوده اما باعث این 
اتفاق نشده است.

ــرداد صــدیــقــیــان دو فیلم  ــه م
ــی  ــردان ــارگ ــه ک ــی« ب ــام ــون »س
میلاد صدرعاملی و »عطر داغ« 
در  را  ابراهیمی  علی  ساخته 
نوبت اکران دارد. »سونامی« به 

زودی و »عطر داغ« احتمالا اواخر دی ماه اکران 
خواهد شد.

هــایــده صــفــی یــاری تدوین گر 
ــران،  ســرشــنــاس سینمای ایـ
تدوین فیلم »لامینور« داریوش 
مهرجویی را به عهده گرفت. این 
فیلم در جشنواره فجر شرکت 

نکرده و برای نمایش عمومی در سینماها آماده 
می شود.

فــاطــمــه گـــــــودرزی هــنــگــام 
تصویربرداری سریال »ایل دا« 
ساخته راما قویدل در خرم آباد، 
ــت چــپ مصدوم  از ناحیه دس
شده و تحت درمان قرار گرفته. 
این سریال 26 قسمتی در حوزه دفاع مقدس در 

حال ساخت است.

ــد ایــــن روزهــــا  ــونـ ــور الـ ــاهـ مـ
مشغول بازی در »عنکبوت« به 
ــرج زاد  کارگردانی ابراهیم ای
است. جزئیاتی از نقش او اعلام 
نشده، اما به نظر می رسد وی 
در نقش یکی از قربانیان قاتل عنکبوتی، جلوی 

دوربین رفته است.

ــی در  ــ ــران ــ ــی ــ فــــــریــــــدون ج
سی وهشتمین جشنواره فیلم 
فجر، به پاس چهار دهه فعالیت 
حرفه ای و موثر در سینما، مورد 
تجلیل قرار می گیرد. او امسال 

اثری در جشنواره نــدارد و فیلم »آشفته گی« را 
آماده اکران دارد.

چهره ها و خبر ها

سینمای جهان

تلویزیون

الناز شاکردوست با فیلم »شبی 
که مــاه کامل شــد« اثــر نرگس 
آبیار، به نمایش خانگی آمده 
ــن فــیــلــم در گیشه  ــت. ایـ ــ اس
تابستان 19 میلیارد فروخت 
و اوایل آذر ماه از طریق قاچاق به فضای مجازی 

رسید.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

صفحه آرایی

نبرد هیجان انگیز سوپراستارها در نامزدهای جشن انجمن بازیگران

شرط آقاخانی برای ساخت »نون.خ«

مهدی فرجی تهیه کننده سریال »نون.خ« از شرط 
ــرای فصل اول ایــن ســریــال در  سعید آقاخانی ب

پرداختن به یکی از قومیت ها سخن گفت.
به گــزارش مهر، سعید آقاخانی در آیین افتتاحیه 
رسمی سریال »نون.خ« اظهار کرد: »ما این جا خیلی 
آرام و راحت کار می کنیم و من از این بابت ممنونم. از 
مردم خوب این منطقه هم تشکر می کنم چون حدود 
12 روز است که این جا هستیم و مردم بی اندازه 
همراه ما بودند.« سپس مهدی فرجی تهیه کننده 
سریال در این مراسم تصریح کــرد: »وقتی سعید 
ــون.خ« را بسازد، گفت  آقاخانی دعــوت شد که »ن
به شرطی می آید که سریال به یکی از قومیت ها و 
جذابیت ها بپردازد و تاکید کرد چون خــودش از 
قوم کرد است، می خواهد به فرهنگ و مردم مناطق 

کردنشین بپردازد.«

خالقان »بازی تاج وتخت« به دنبال 
ساخت یک دنیای ترسناک دیگر

خالقان سریال »بازی تاج وتخت« قصد دارند تریلری 
همچنان بی نام و بر مبنای آثار نویسنده ژانر وحشت 

یعنی »اچ پی لاوکرفت« را جلوی دوربین ببرند.
به گزارش صبا، دیوید بنیوف و دی بی وایس خالقان 
سریال عظیم »بازی تاج وتخت« پروژه بعدی خود را 
انتخاب کردند. این زوج موفق صنعت سرگرمی به 
دنبال خروج از دنیای سینمایی »جنگ ستارگان«، 
ــان گرافیکی  ــاس رم قصد دارنـــد پـــروژه ای بر اس
»لاوکرفت« تولید کنند. هنوز معلوم نیست که آیا 
بنیوف و وایس خود کارگردانی کار را بر عهده خواهند 
داشت یا نه، اما فیل هی و مت منفردی هم اکنون برای 
نوشتن فیلم نامه این پروژه به خدمت گرفته شده اند. 
رمان گرافیکی »لاوکرفت« داستان زندگی اچ پی 
لاوکرفت نویسنده آمریکایی ژانر وحشت را دنبال 

می کند.

این روزها که بازیگران خوش چهره و ستاره های 
ــاز، حــرف اول را در سینما و تلویزیون  پــول س
می زنند، بیشتر از قبل شاهد کم رنــگ شدن 
هنرمندان پیش کسوت هستیم. هنرمندانی 
که در دوره خاصی از فعالیت هنری شان، ستاره 
بودند اما کم کم با رویه حاکم بر هنرهای نمایشی، 
طرد و فراموش شدند. غلامحسین لطفی یکی از 
هنرمندان قدیمی  است که مدت ها در سینما و 
تلویزیون از او خبری نبود اما بعد از سال ها به سینما 

برگشته و قرار است در فیلم جدیدی بازی کند.

بازگشت لطفی به سینما	 
غلامحسین لطفی 10 روز پیش به عنوان مهمان 
در برنامه »چهل تیکه« حضور داشت. او در همان 
ابتدای ورود به برنامه از این که فراموش شده 
اســت، حسابی گلایه کرد و با گریه و ناراحتی 
گفت که همه تصور می کنند او نیست و نابود 
شده اما حالش خوب است. دلخوری او باعث شد 
اواسط برنامه هم با یاد رضا بابک به گریه بیفتد 
و از بیکار شدن هنرمندان پیش کسوت انتقاد 
کند. طولی نکشید که بریده ویدئوهای »چهل 
تیکه« با تیترهایی مانند »گریه های غلامحسین 
لطفی اشک مجری را درآورد« در فضای مجازی 
دست به دست شد. گلایه های او باعث شد اهالی 
سینما و تلویزیون یاد او بیفتند که هنوز توانایی 
بازیگری دارد و بعد از پنج سال، پیشنهاد کاری 
تازه ای به او داده شود. دیروز خبر رسید که قرار 
است در فیلم »نارگیل« به تهیه کنندگی ابراهیم 
عامریان که هنوز کارگردانش مشخص نیست، 

یکی از نقش های اصلی را بازی کند.

حکمرانی دیگران در سینما و تلویزیون	 
تلویزیون، سینما و نمایش خانگی هرکدام به 
شیوه خودشان، هنرمندان پیش کسوت را به 
ــا شده اند.  ــده و باعث بیکاری آن ه حاشیه ران
فیلم نامه ها و قصه های ضعیف در سینما، باعث 
شده سرمایه گذاران و کارگردانان با استفاده 
از ستاره ها، مخاطبان را به سینما بکشانند تا 
فیلم شان بفروشد، در نتیجه نقش ها به چهره های 
خاصی می رسد، بعضی از ستارگان همیشه یک یا 
دو فیلم روی پرده در حال اکران دارند یا بعد از پایان 
اکران یک فیلم، به سرعت دوباره با فیلم تازه ای به 
سینما می آیند! پدیده بازیگر – اسپانسر هم سهم 
مهمی در وضعیت فعلی سینما دارد. بعضی از 

بازیگران می توانند برای ساخت یک فیلم، حامی 
مالی بیاورند و همین مجوز حضورشان در فیلم 
می شود یا گاهی خود بازیگران حامی مالی فیلم 
می شوند و در آن بازی می کنند. همچنین گاهی از 
چهره هایی استفاده می شود که حرفه اصلی شان 
بازیگری نیست و صرفا چهره های جذابی هستند. 
در سریال های تلویزیونی هم اوضاع بهتر از سینما 
نیست و همان طور که قبلا در گزارش مفصلی 
به آن پرداختیم، می بینیم که چند بازیگر خاص 
همزمان در دو سریال در شبکه های مختلف 
تلویزیون دیده می شوند. حضور همزمان بازیگران 
در دو شبکه  ، اتفاقی است که همین حالا هم در 
تلویزیون دیده می شود. در چنین وضعیتی، حضور 
هنرمندان پیش کسوت، روزبـــه روز کم رنگ تر 

می شود و در نتیجه بیکار می شوند.

از یاد رفته ها	 
ایــن روزهـــا هــنــرمــنــدان زیـــادی هستند که 
غیبت شان در عرصه بازیگری طولانی شده 
است و از یادها رفته اند. رضا فیاضی و رضا 
بابک، از هنرمندانی هستند که در سال های 
تئاتر  یــا  تلویزیون  در  خاصی  فعالیت  اخیر 
نداشته اند. آخرین باری که آزیتا لاچینی را در 
تلویزیون دیده ایم به یک سال پیش برمی گردد 
که در برنامه »هـــزار داســتــان« مهمان بــود و 
روایت عجیبی از روزهای سخت زندگی اش در 
جوانی داشت. منوچهر آذری گوینده و بازیگر 
آثار کمدی، تقریبا 9 سال است که به عنوان 
بازیگر در آثار سینمایی یا تلویزیونی دیده نشده 
اســت. صدیقه کیانفر هم مانند غلامحسین 
لطفی و بسیاری از بازیگران پیش کسوت، جزو 
چهره های فــرامــوش شــده ای اســت که مدتی 
پیش روی تخت بیمارستان ویدئویی از خود 
منتشر کرد و خطاب به کارگردانان گفت که 
علت بیماری و کسالت او بیکاری ا ست. او با 
بغض و ناراحتی به طور رسمی اعلام کرد که 
حالش خوب است و می تواند دیالوگ ها را حفظ 
کند. انتشار این ویدئو، نام او را چند روزی در تیتر 
خبرها نشاند. با این اوضــاع،   دیگر چهره های 
فراموش شده هم حتما باید بغض شان جلوی 
دوربین شکسته شود و یکی یکی به طور رسمی 
اعلام کنند که حال جسمی شان خوب است تا به 
خاطر بیایند؟ آیا به جای پیشنهاد کار، باید زمانی 
که دیگر دیر است، به فکر بزرگداشت و تجلیل و 

یادبود افتاد؟!

نامزدهای جایزه انجمن بازیگران آمریکا معرفی شدند و در 
رویدادی نادر فیلمی غیرانگلیسی زبان نامزد جایزه بهترین 

گروه بازیگری شد.
ــروه بازیگران فیلم »انــگــل« به  ــزارش خبرآنلاین، گ به گ
کارگردانی بونگ جون هو نامزد دریافت جایزه انجمن 
بازیگران آمریکا شدند. این جایزه معتبر یکی از معیارهای 
پیش بینی برندگان اسکار است و معمولا فیلم هایی که اسکار 
می گیرند، جایزه گروه بازیگر انجمن بازیگران را پیش از آن 
برده اند و همیشه استثناهایی هم وجود دارد، مثل »کتاب 
سبز« برنده اسکار سال قبل که این جایزه را نگرفت. »انگل« 
به عنوان فیلمی غیرانگلیسی زبان با نامزد شدن برای این 
جایزه گامی بزرگ به سوی اسکار برداشته است. البته »انگل« 
در جایزه های انفرادی نامزد نشده است. این جایزه ها محل 

رقابت سوپراستارهای هالیوود شد.
در رشته بهترین بازیگر مرد شانس اصلی واکین فینیکس 
اســت کــه در »جــوکــر« تحسین تمام منتقدان سینما را 
برانگیخت. فینیکس بــرای رسیدن به این جایزه باید با 

مدعیانی مثل لئوناردو دی کاپریو در »روزی روزگــاری در 
هالیوود«، کریستین بیل در »فورد علیه فراری«، آدام درایور در 
»داستان ازدواج« و تارون اگرتون در »راکت من« رقابت کند. 
نامزدهای بهترین بازیگر زن هم از میان ستاره های هالیوود 
انتخاب شده اند. شارلیز ترون برای بازی در »بمب شل«، 
اسکارلت جوهانسون در »داستان ازدواج«، رنه  زلوگر در 
»جودی«، سینتیا اریوو در »هریت« و لوپیتا نیونگو در »ما«  برای 

این جایزه رقابت می کنند.
در این میان، نام های بزرگی از این فهرست جا مانده اند و 
مشهورترین غایب فهرست نامزدهای بهترین بازیگر مرد 
بی شک رابرت دنیرو است که همانند گلدن گلوب این جا هم 
نادیده گرفته شد. در بخش بهترین بازیگران زن غایب اصلی 

آکوافینا برای بازی در فیلم »وداع« است.
نبرد  مــرد نقش مکمل هم محل  بازیگر  بهترین  بخش 
سوپراستارهای هالیوود اســت و از بــرد پیت در »روزی 
روزگاری در هالیوود« تا آل پاچینو و جو پشی در »ایرلندی«، 
تام هنکس در »روزی زیبا در محله« و جیمی فاکس در »فقط 

بخشش« بــرای این جایزه می جنگند. نامزدهای جایزه 
بهترین بازیگر زن نقش مکمل هم اغلب زنان سوپراستار 

هستند. اسکارلت جوهانسون در این رشته هم 
نامزد جایزه اســت. او که با »داستان ازدواج« 
شانس دریافت جایزه بهترین بازیگر زن را دارد، 
در این رشته با فیلم »جوجو خرگوشه« نامزد جایزه 

شده است. جنیفر لوپز هم با فیلم »تیغ زن ها« 
نامزد این جایزه شده است. او که برای گلدن 

گلوب هم نامزد جایزه شد، همان راهی 
ــی رود که لیدی گاگا در فصل  را م

جوایز سینمایی سال پیش رفت. 
نیکول کیدمن هم برای بازی در 

»بمب شل« نامزد شده است. 
فهرست نامزدهای بهترین 
با  بازیگر زن نقش مکمل 

لارا درن در فیلم »داستان 
ازدواج« به پایان می رسد.

حکایت سینمای نامهربان و اشک های فراموش شدگان
وایرال شدن ویدئوی بغض غلامحسین لطفی در »چهل تیکه«، او را به سینما برگرداند


